Tiekėjas privalo pateikti Prekę pilnai sukomplektuotą pagal Sutarties 1 Priede nurodytus reikalavimus. Prekė pristatoma Pirkėjo adresu: Eigulių g. 32, Vilnius. Prekės pristatymo išlaidos įskaičiuotos į Prekės kainą.
5. Kaina ir mokėjimo tvarka
5.1. Sutarties kaina be PVM yra 159 800,00 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų ir 00 ct);
PVM 21 proc. yra 33 558,00 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir 00 ct);
Sutarties kaina su PVM yra 193 358,00 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt trys tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir 00 ct).

Eil.
Nr.
	Prekės pavadinimas
	Mato vnt.
	Kiekis
	Kaina Eur/vnt. be PVM
	Kaina Eur/vnt. be PVM

1.
	Frontalinis krautuvas su pasukama strėle V70S Yanmar, Vokietija 
	Vnt.
	2
	79 900,00
	159 800,00

PVM 21 proc.:
	33 558,00

Kaina Eur su PVM